令和５年１１月吉日

各  位

貝塚市陸上競技協会

第１６回二色の浜マラソン大会の開催について（お知らせ）

標記大会について、下記のとおり開催します。

つきましては、開催要項をご覧の上、お申込みいただきますようよろしくお願いします。

（１１月５日時点：公園内園路コースが一部変更しています。次頁のコース図において、F～G 地点が、これ

までの松林内を通過するコースから、直線的に高速道路の下を走るコースに変更しています。）

記

1 主催 貝塚市陸上競技協会

2 後援 貝塚市教育委員会・貝塚市スポーツ協会（申請中）

３ 協賛 住友生命 岸和田支社（予定）

４ 期日
令和５年１２月１０日（日） 午前８時 40 分開会式＜雨天決行＞

＊天候等による中止等の問合せは、当日午前７時以降、丸谷まで（下記参照）

５ 集合場所 二色の浜公園レストハウス前 大会本部

６ コース 二色の浜公園内周回コース（1 周 2000ｍ） *別紙参照

７ 参加資格 健康な方なら誰でも参加できます。ただし、ハーフマラソンの部は、完走制限以内の

２時間２０分以内で走れること。

また、長距離走の適否の健康診断を受けて下さい。

８ 申込受付期間 令和５年１１月 1３日（月）から１２月１日（金）午後５時まで

９ 申込先 申込み方法の詳細は、「貝塚市陸上競技協会ホームページ」をご覧ください。

●個人申込の場合

下記URLまたはQRコードからお申込みいただけるようになりました。

グーグルフォームにより、エントリーください。

URL➡ https://forms.gle/ShjBAiM2o9UMoaUu7

QR コード ➡

●モシコムからのエントリーも可能です。

 URL➡ https://moshicom.com/94922/

詳しくは追ってご連絡いたします。

●団体申込の場合

下記メール宛に『第１６回二色の浜マラソン申込書希望』と書いて送っていただくと

エクセルファイルをメールでお送りします。

E-mail➪ krk.1951.04@gmail.com

【郵送等による申込みの場合の申込先】

貝塚市立総合体育館 （〒597-0072 貝塚市畠中 1 丁目 13 番 1 号）

10 種目 ●ハーフマラソン【一般男子の部／一般女子の部】

●５ｋｍ【一般男子の部／一般女子の部／壮年 40 歳以上の部／壮年 60 歳以上の部】

＊一般男子・一般女子の部は、16 歳以上（年齢起算：202４年 4 月 1 日時点）

＊壮年 40 歳以上・60 歳以上（年齢起算：202３年 4 月 2 日現在）

●４ｋｍ【中学男子の部】

●２ｋｍ【中学女子の部／小学男子の部／小学女子の部】           （計１０部）

11 参加料 ■ハーフマラソン＜２,０００円＞     ■５ｋｍ(一般・壮年）＜５００円＞

■中学男子 ・ 中学女子 ・ 小学男子 ・ 小学女子の各部 ＜１００円＞

*参加料は、当日受付（大会本部）でナンバーカードと引き換えにお支払い下さい。

12 表彰 各部それぞれに１位～３位まで賞状・賞品を、４位～６位まで賞状を授与します。

13 問合せ 大会全般に関して…大会事務局 丸谷 （℡  090-3975-4504）

申込方法に関して…メールにてお問い合わせください。（メールアドレスは、９に記載）

14 その他 ①伴走は、一切認めない。

②競技中の事故については、主催者側で応急処置の他、責任は負えません。

③ナンバーカードは、すべての部において主催者側で用意し、貸出します。

④小学生については、保護者あるいはチーム責任者の同伴をお願いします。

⑤貴重品・手荷物などは、各自で保管、管理してください。盗難・紛失などの責任は、主

催者側では負えません。

⑥会場へは公共交通機関を利用して下さい。（南海本線二色浜駅下車西へ 1000ｍ）。

やむを得ずマイカーで来られる方は、必ず駐車場（有料）を利用し、路上駐車は絶対にし

ないで下さい。

⑦ハーフマラソンの部のみ、スタート後３０分経過後より給水があります。

２時間１０分の時点で本部前を関門閉鎖する予定です。（2 時間 9 分 59 秒までに

残り 1 周を通過できた選手は、制限時間の 2 時間 20 分まで走ることができます。）

○コース図 概要